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Zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest w gospodarstwach rolnych

Nabór dotyczy azbestu zdjętego przez rolników w ramach umowy z Agencją 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR).

Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach 
(WFOŚiGW w Katowicach) ogłosił nabór w trybie ciągłym wniosków o dofinansowanie w 
ramach Programu priorytetowego: „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów 
zawierających  azbest:  Część  2)  Przedsięwzięcia  w  zakresie  zbierania,  transportu  oraz 
unieszkodliwiania  odpadów zawierających azbest  realizowane w gospodarstwach rolnych” 
realizowanego w latach 2023-2027.

Aby  Gmina  Siewierz  mogła  złożyć  wniosek  o  dofinansowanie  usuwania  wyrobów 
zawierających azbest do WFOŚiGW w Katowicach musi rzetelnie oszacować koszt prac na 
podstawie zrealizowanych umów zawartych pomiędzy właścicielem gospodarstwa rolnego a 
ARiMR.

Gmina Siewierz nie posiada informacji od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w Będzinie o rolnikach, którzy podpisali takie umowy  oraz rozliczyli zadanie. 
W związku z powyższym zwracamy się do rolników, którzy złożyli takie wnioski do ARiMR 
w Będzinie o dostarczenie do Urzędu Miasta i Gminy Siewierz, w terminie do 29 lutego 2024 
r.:

1) kopii umowy z ARiMR o objęcie wsparciem bezzwrotnym z Planu Rozwojowego,
2) wypełnionego  druk  zgłoszenia  odpadów  zawierających  azbest,  które  powstaną  w 

wyniku  realizacji  przedsięwzięcia,  celem  ich  odbioru  i  utylizacji  -  dotyczy 
przedsięwzięć  realizowanych  w  ramach  wniosku  złożonego  do  Agencji 
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  o  objęcie  przedsięwzięcia  wsparciem 
związanego z częścią inwestycji A1.4.1.: Wymiana pokryć dachowych z materiałów 
szkodliwych dla zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności,

3) kolorowych zdjęć miejsc składowania azbestu.

Na  podstawie  złożonych  przez  rolników  dokumentów  Gmina  Siewierz  będzie  mogła 
oszacować ilość azbestu  i złożyć wniosek na dofinansowanie jego odbioru do WFOŚiGW w 
Katowicach.

W  przypadku  pytań  prosimy  o  kontakt  z  Urzędem  Miasta  i  Gminy  Siewierz  -  Referat 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska tel. 32/6499443, 32/6499444, 32/6499445.
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